
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ  ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ  
 

31.08.2021                                                      №ПВА -17-670/1 
 

г.Сургут 

 

  

Об утверждении состава комиссии  

оценки эффективности деятельности и качества труда 

 

 На основании решения общего собрания работников учреждения от 31.08.2021, 

Положения о порядке проведения оценки эффективности деятельности  и качества 

труда педагогических и руководящих работников от 31.08.2021 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности  и качества 

труда педагогических и руководящих работников в следующем составе: 

Запольская Е.Л. – директор, председатель комиссии 

Борисюк Н.Л.– заместитель директора по УВР, заместитель председателя 

комиссии (с 01.09.2021) 

Яушева И.В.– заместитель директора по УВР, член комиссии, секретарь 

Фарафонова О.И. - заместитель директора по УВР, член комиссии 

Ахметжанова М.Р. – учитель физической культуры, председатель 

профсоюзного комитета, член комиссии 

 

     

 

 

 

 Директор                                                                                  Е.Л.Запольская 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
78FCFB2CD39E1A89443F0460E9520CE0C8ADFED8 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 10.08.2021 с по 10.11.2022 


